



صفحه ۲

آذر ماجدی

## پیام سازمان آزادی زن

به دانشجویان، دانش آموزان و جوانان بمناسبت اول مهر

سازمان آزادی زن و ابتکار فمینیستی اروپا و کشورهای مدیترانه برگزار میکند:

## مصافهای پیشروی جنبش آزادی زن در شمال آفریقا و خاورمیانه



صفحه ۴

سیاوش دانشپور

## مقاومت کوبانی، خار چشم تروریستها!



آزادی زن معیار آزادی هر جامعه است!



## پیام سازمان آزادی زن به دانشجویان، دانش آموزان و جوانان بمناسبت اول مهر

کنید و بهترین راه حل را برای محیط و شرایط خود انتخاب کنید. تلاش کنید که افراد مزدور رژیم را شناسایی و منزوی نمایید. جوانان نیروی اصلی سرنگونی رژیم و ایجاد یک دنیای بهتر هستند. باید این توان و استعداد را دریافت و برسمیت شناخت. باید تلاش کرد که جوانانی که ترک تحصیل کرده اند یا تحصیل شان باتمام رسیده و با درد و بیکاری دست و پنجه نرم می کنند را نیز بعنوان بخشی از نیروی لایزال خویش شناخت و به کمک طلبید.

ایجاد گشتهای جمعی علیه نیروی حزب الله و ارازل نهی از منکر یک شیوه بسیار کارساز در عقب نشانیدن رژیم اسلامی و خنثی کردن روشهای سرکوب آنست. در محلات و در محیط تحصیل چنین گشتهایی را سازمان دهید. بیاییم امسال، یک سنگر تسخیر ناپذیر علیه رژیم اسلامی بسازیم و حملات آنرا خنثی کنیم. متشکل و متحد شویم. این بهترین سلاح ما است.

### زننده باد آزادی و برابری!

نه به حجاب اسلامی!

نه به آپارتاید جنسی!

سازمان آزادی زن

آذر ماجدی

20 سپتامبر 2014

اوباش حزب الله و انداختنشان به جان مردم، یک تدبیر پیشگیرانه برای آغاز سال تحصیلی است. رژیم دارد خود را برای مقابله با تجمع جوانان و نوجوانان عاصی و آماده پاره کردن سنن، آماده می کند. مساله اینجاست که جوانان و نوجوانان هم باید بخود آماده باش دهند. خود را برای مقابله با حملات و سرکوب رژیم آماده کنند. چهار هزار نیرو برای تهران هم کافی نیست چه رسد به کشور. رژیم از تجمع ما می ترسد؛ ما باید تجمع خود را به قدرت خویش بدل کنیم. رژیم از اتحاد ما در هراس است؛ ما باید تلاش کنیم که متحد تر شویم. رژیم از تشکل ما بر خود می لرزد؛ ما باید این نقطه ضعف رژیم را به نقطه قوت خود بدل کنیم.

### دانشجویان و دانش آموزان و جوانان!

در مدرسه و دانشگاه تشکلات دانشجویی و دانش آموزی سازمان دهید؛ شوراهای مدرسه یا دانشکده و رشته تحصیلی خود را ایجاد کنید؛ انجمن های آزادی زن بسازید؛ برای خواست شرایط بهتر تحصیل، لغو آپارتاید جنسی در دانشگاه ها، آزادی پوشش، اخراج نیروهای سرکوب از دانشگاه، برای هر یک از این خواستها می توان متشکل و متحد شد. دور هم جمع شوید، با هم بحث و تبادل نظر

آغاز سال تحصیلی در ایران، تحت رژیم اسلامی، فقط آغاز یک سال جدید برای آموختن و کسب دانش و مهارت های لازم حرفه ای نیست. آغاز سال تحصیلی همچنین بمعنای تجمع جوانان و نوجوانان در یک محیط و در کنار هم است؛ جوانانی که اکثریت قریب باتفاقتشان از این رژیم سرکوب، جنایت، عقب ماندگی و زن ستیز بیزارند. جوانان یک دشمن ذاتی این رژیم اند. وجود یک تضاد نسلی لاینحل یکی از منابع و ارکان مهم بحران رژیم اسلامی است. جوانان در ایران خواهان یک زندگی آزاد، مدرن، شاد و رها از تسلط قوانین و سنن مذهبی و عقب مانده اند. آزادیهای سیاسی، فرهنگی و اجتماعی از خواست های مهم جوانان است و این خواست در تضاد مطلق با رژیم اسلامی قرار دارد. رژیم اسلامی یک وصله ناجور بر تن جامعه ایران است.

بی دلیل نیست که رژیم ارازل و اوباش حزب الله و نهی از منکر خود را بجان جوانان و بویژه دختران و زنان می اندازد. لباس پوشیدن، رفتار، ظاهر، خواستها و عملکرد جوانان با تمام بنیان ایدئولوژیک این رژیم در تضادی حل نشدنی قرار دارد. تمایل حجاب اسلامی و آپارتاید جنسی به جامعه یکی از ارکان پایه ای حاکمیت رژیم اسلامی است. جنبش آزادی زن و جنبش خلاصی فرهنگی دو جنبش اجتماعی فرهنگی با ابعاد توده ای هستند که مداوما پایه های حاکمیت این رژیم را به لرزه در می آورند. ایران تحت رژیم اسلامی جامعه ای است که لباس، آرایش، مد، موزیک، ابراز آزدانه تمایلات شخصی و رابطه جنسی به مسائل مهم سیاسی بدل شده است. و لاجرم جوانان یک نیروی مهم علیه حاکمیت رژیم اسلامی اند.

تهدید گسیل چهار هزار نیروی ارازل و

**جوانان و نوجوانان هم باید بخود آماده باش دهند. خود را برای مقابله با حملات و سرکوب رژیم آماده کنند. چهار هزار نیرو برای تهران هم کافی نیست چه رسد به کشور. رژیم از تجمع ما می ترسد؛ ما باید تجمع خود را به قدرت خویش بدل کنیم. رژیم از اتحاد ما در هراس است؛ ما باید تلاش کنیم که متحد تر شویم. رژیم از تشکل ما بر خود می لرزد؛ ما باید این نقطه ضعف رژیم را به نقطه قوت خود بدل کنیم.**

**نه به حجاب، نه به آپارتاید جنسی!**

صدر میراند. پیروزی کوبانی افق توسل به آمریکا و ناتو و ارتجاع منطقه و سازندگان و حامیان گروههای تروریستی را حاشیه ای میکند. پیروزی کوبانی اعلام قدرت بشریت آزادیخواه است که در متن سناریوی سیاه در عراق و سوریه جبهه جدیدی باز میکند. پیروزی کوبانی مهر باطل بر تبلیغات دولتهای تروریست و رسانه های مزدور میزند. پیروزی کوبانی بسرعت روی روند اوضاع در عراق و سوریه و ایران و منطقه تاثیر میگذارد. کوبانی آلترناتیو پیشروی و مقاومت و جنگ علیه تروریسم در مقابل سیاست تروریستی "ائتلاف ضد تروریسم" است. کوبانی در تقابل استراتژیک زنان با تروریسم اسلامی و حکومتهای اسلامی در منطقه، آینده را ترسیم میکند. کوبانی میخ دیگری بر تابوت اصلاح طلبی اسلامی در ایران میگوید. کوبانی صحنه را کلاسیک میکند.

کوبانی را تحریم کرده اند تا اصل و افق مقاومت توده ای و مردمی را بی حاصل اعلام کنند. کوبانی را به تیغ داعش سپرده اند تا از حاکمیت و منافع ارتجاع منطقه و سرمایه داری در جهان دفاع کنند. کوبانی را بحال خود گذاشته اند تا فردا با شیون کردن روی جنازه قهرمانان این مقاومت کیسه کثیف شان را پر کنند. کوبانی را به آشوبن اسلامی سپرده اند تا عیار "انساندوستی" و "حقوق بشر" را به همه گوشزد کنند. مقاومت کوبانی و دفاع شرافتمندانه این مردم از خانه و حرمت و آزادی شان، خار چشم ارتجاع منطقه و "ائتلاف جهانی ضد تروریسم" است.

اما کوبانی در قلب میلیونها انسان آزادیخواه جای خود را باز کرده است. پیام کوبانی علیرغم سانسور سنگین و کثیف تاکنونی رسانه ها همه جا پخش شده است. کوبانی نقاب از چهره جنایتکاران و مرتجعین و تروریستها برداشته است. کوبانی مانند گل سرخی است که در میان سیاهی و تباهی و عوامفریبی و منفعت پرستی حقیر دولتها و دستجات متفرقه ارتجاع خودنمایی میکند. زنده باد مقاومت پرشکوه مردم کوبانی علیه تروریسم اسلامی و حامیان و سازندگان آشکار و پنهان داعش! کوبانی شرافت زمانه است!



## مقاومت کوبانی، خار چشم تروریستها

سیاوش دانشپور

در متن بحران منطقه یکبار دیگر به دنیا با زمختی تمام نشان داد که "منفعت ملت کرد" تابلوی جعلی ای است که محتوای آن چیزی جز حساب بانکی و قدرت مشتی عشیره و سر عشیره تازه بدوران رسیده نیست.

کوبانی قریب دو هفته است که در محاصره داعش است. در کوبانی پیر و جوان و زن و مرد با دست خالی میجنگند. اگر در بحران منطقه و جست و خیز نیروهای سیاه و تروریستی اعم از دولتی و غیر دولتی، نقطه روشنی وجود داشته باشد، کوبانی است. ظاهرا "ائتلاف ضد تروریسم" کار مهمتری دارد. حتی وقتی با بمب افکن و موشک به پایگاهها و افراد داعش تهاجم میکنند، کوبانی را مستثنی میکنند. نه بازرانی که در یکقدمی کوبانی است حاضر است نیرو بفرستد و مقداری از اسلحه و امکانات دریافتی را در اختیار مردم کوبانی قرار دهد، نه ترکیه اجازه میدهد نیروی کمکی و داوطلب برای حمایت از کوبانی از مرزهایش عبور کند، و نه "ائتلاف ضد تروریسم" کاری به جنایات داعش در کوبانی دارد. سیاست اعلام نشده همه شان سرکوب و بخون کشیدن مقاومت کوبانی است. آخر کوبانی صفحه جدیدی در منطقه را علیه تروریسم باز کرده است که به مذاق "ائتلاف ضد تروریسم" خوش نمی آید.

تصور کنید مقاومت کوبانی پیروز شود، تصور کنید ارتش زنان که قهرمانی شان نفس داعش را بریده پیروز شوند، زنانی که از برابری حرف میزنند و سلطه سیاه اسلام سیاسی و حامیان آشکار و پنهانش را نمیخواهند. پیروزی کوبانی الگوی مقاومت توده ای را در مقابل تروریسم دولتی و تروریسم اسلامی میگذارد. پیروزی کوبانی اصل قدیمی و خاک خورده مشروعیت دفاع از خود را به

آمریکا و ناتو و ائتلاف موسوم به "ضد تروریسم" بار دیگر به خاورمیانه هجوم برده اند. کشورهای غربی و حکومتهای مرتجع در خاورمیانه برای ارسال نیرو، بمب افکن، اسلحه و امکانات "در تقابل با داعش" پای همدیگر را لگد میکنند. قرار است ائتلاف به "رهبری آمریکا"، که یادشان نمیرود در هر خبری "رهبری آمریکا" را به ما گوشزد کنند، داعش را سرچایش بنشانند. اینها البته خودشان داعش را ساختند. همانطور که القاعده و طالبان و جمهوری اسلامی و انواع دستجات تروریستی را ساختند و به مردم منطقه تحمیل کردند. این ائتلاف "ضد تروریستی" ریاکاری و استاندارد دوگانه را به اوج رسانده است. رسانه های نوکر و قلم به مزدشان هرچه بخواهند میگویند و تلاش میکنند افکار عمومی را مطابق با سیاستهای این دولتها مهندسی کنند. طیف وسیعی از سازندگان و حامیان تروریسم اسلامی بار دیگر در هیئت "ناجی" ظاهر شدند تا "بشریت را از خطر تروریسم نجات دهند!"

در این میان هر دولت و نیروئی منافع خود را دارد و دقیقا این منافع است که اصول، اخلاقیات، "انساندوستی"، اعزام نیرو، سیاست، تبلیغات و همه چیز را تعیین میکند. آمریکا که سر دسته و "رهبر" این ائتلاف است، کارنامه دهها کودتا و استفاده از بمب اتم و پرونده قطوری از تروریسم زیر بغل دارد. موثلفین آمریکا اعم از کشورهای غربی تا ارتجاع منطقه نیز پرونده شان در آدمکشی و حمایت از تروریستهای اسلامی تاریک است. ترکیه عضو ناتو عملا به حیات خلوت داعش و یک مرکز آموزشی و لجستیکی داعش بدل شده است. کارنامه قطر و عربستان و جمهوری اسلامی هم گفتن ندارد. اینها پیشکسوتان داعش و القاعده و طالبان اند. حکومت اقلیم کردستان عراق که روی دوش حمله آمریکا به عراق و نابودی آن بقدرت رسید، در بغل گوش کوبانی منتظر شنغال دیگری است. ناسیونالیسم کرد

اسلام ضد زن است!

# مصافهای پیشاروی جنبش آزادی زن در شمال آفریقا و خاورمیانه

سازمان آزادی زن و ابتکار فمینیستی اروپا و کشورهای مدیترانه، در باره موقعیت زنان در شمال آفریقا و کشورهای خاورمیانه یک کنفرانس بین المللی سازمان داده است. در سه سال گذشته، مردم در منطقه برای خواستهای آزادی و برابری و رفاه و عدالت اجتماعی بپاخواستند. زنان در اعتراض به حکومتها فعالانه خیابانها را تسخیر کردند. زنان در این اعتراضات مورد اذیت و آزار و در مواردی مورد تجاوز جنسی نیروهای امنیتی و باندهای اسلامی قرار گرفتند. در متن اعتراض و خیزش توده ای برای یک دنیای بهتر، زنان هوشیارانه خواهان آزادی و حقوق بیشتر شدند.

این اعتراضات به دنیا نشان داد که مردم منطقه دیگر دیکتاتوری، فقر، فساد دولتی، جنایت و خشونت پلیس را تحمل نمیکنند. هرچند که اوضاع در بیشتر کشورها بدتر شد. دولتهای غربی به رهبری آمریکا، دولتهای ارتجاعی منطقه و جنبش اسلام سیاسی با ایجاد جنگ داخلی شرایط وخیمی را در بسیاری کشورها بوجود آوردند.

در این اوضاع، ما از فعالان حقوق زن در منطقه دعوت کرده ایم که در این کنفرانس اوضاع حاد و بحرانی منطقه را بررسی و در مورد راه حلهای مناسب بحث و همفکری کنیم.

کنفرانس در روزهای ۱۶-۱۵ نوامبر ۲۰۱۴ در شهر گوتنبرگ سوئد برگزار میشود. اطلاعات بیشتر در باره سخنرانان در اطلاعیه های بعدی اعلام میشود.

ما از همه علاقه مندان برای شرکت در این کنفرانس دعوت میکنیم. با حضور خود و شرکت فعال در مباحث به غنای کنفرانس یاری رسانید.

سازمان آزادی زن

ابتکار فمینیستی اروپا و کشورهای مدیترانه

سپتامبر ۲۰۱۴

## تلویزیون آزادی زن

هر یکشنبه ساعت ۱۸/۳۰ بوقت تهران از

شبکه

هات برد

مگاهرتز: ۱۱۶۴۲ سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰

KMTV

## آزادی زن

نشریه سازمان آزادی زن

[www.azadizan.net](http://www.azadizan.net)

سردبیر: آذر ماجدی

[majedi.azar@gmail.com](mailto:majedi.azar@gmail.com)

هیئت تحریریه: آذر ماجدی، سیاوش دانشور

از سایت جدید سازمان آزادی زن دیدن کنید!

[www.azadizan.org](http://www.azadizan.org)

به سازمان آزادی زن پیوندید!